GABINETE PARLAMENTAR DO VEREADOR ALEX DE JESUS

CÂMARA MUNICIPAL DE PETROLINA

Casa Vereador Plínio Amorim

Pernambuco

INDICAÇÃO Nº.551 /2020

     O Vereador Alex de Jesus que abaixo subscreve, indica à Mesa Diretora, após
cumpridas as Formalidades Regimentais e ouvido o Plenário, seja solicitado ao
Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal – Miguel de Souza Leão Coelho,
interceder junto a Secretaria Municipal de Infraestrutura, Habitação e
Mobilidade, na pessoa do Secretário Fred Machado, para que seja feito o
patrolamento da Rua do búfalo localizado no IPSEP II.

Justificativa:

A referida rua se encontra em péssimas condições, portanto, é de grande
importância esse serviço para que o trânsito flua com mais facilidade, não só para
os que residem nas proximidades, mas, para todos que passam por esse local.

Sala das Sessões, 30 de junho de  2020.

Alex de Jesus

VEREADOR- Republicano
jl